REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tf PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Addresa: Rr Reshino Collaku, Tel: GRO0 S0 Fax: 042 228-5 160 Website: s hidag o al, Banadl: inlofehidoo oo

M Indeksi
ne ILEKEKL
dieii/itl

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim 1€ mteresave private t€ tij, t€ bashkéshortit/es
dhe 1€ [Emijéve madhorg, né bazé 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrellin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, me ndryvshimet ¢
pasgvruara né ligjiin nr.9367, dt.7.4.2005, ligiin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat¢ 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atdsia Mbiemri

Funksioni

PROKUROR n€ rrethin Kavajé

Institucioni dhe adresa
Prikokuroria e rrethit Kavaje
Datace  emeérimit né funksionin'qe. kr\ en. o Datae dorézimit & deklaratgs’

NE bazé té nenit 91, @ ligiit ne9049, da@ 10042003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 18
detvrimeve [nanciare 18 & zgjedhurve dhe 18 disa népungsyve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté @ Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit 8 Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjeg|€s - Inspektort 1 PérgjithshEm 1 TLDKPRI-58, gif 1¢ verfikoind né (i gjitha
subjekiet private ¢ publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasuritg, intergsat private dhe detvrimet financiare, &
chzistoné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t8 dhénat e pasqyroara prej meje né kété dokument jang (@ vErteta dhe nok kam deklaruar asgji
qé nuk éshié e virteté,

- Nénshkrimi

“Parlodib Vioror i



NDRYSHIMET E PASURIVE
DIIE
BURIMI I KRLIMIT

Pérshlkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:lojin, sipérfagen, adresén ko ndodhen, momentin ¢
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo ni valuté q# pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé (€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apoe pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té cdo lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi | méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té delklarimit.

[ » Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burvimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé = Pjesa né % | justifikues
FEaiSe S R LT PR ES ! (Nr. Fletéve)
M dt.23.03.2013 shes | 3000(tre mijejeuro 100% | Kontrata
automjetin{autoveturéjme targe shitjes
bashkangjit
| ur
1000000(njE miljon) L 100% | Kontrata
M d1.23.05.2013 blej ’ bashkangjit
automjetin{autoveturi) qé disponoj dhe sol : ur

Nea t& ardhurat ¢ p&rbashkita (n¢ familje)
i krijuara nga puna

* Objelkti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, o, ¢ d 1 Hgjit ne9049, dad 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe 18 drejtal reale mbi to;
by pasurité e luajtshme, 18 regjistrueshme nE regjisteat publiki;
¢} sendel me vlerd t8 vegants mbi 200 000 leke;
¢ vlerén ¢ aksioneve, 1€ letrave me vlerg dhe pjesél ¢ kapitalil né wotérim;
iy vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rijedhése, ng depozitg, né bone thesart dhe né huadhénie, né
leké ose nE valuté t& huaj;

Emri, Mbigmri, Nénshlkrimi

D e thn (

Mége ky formar éslite | pamiaftueshém, vazhdoni 18 plotésoni né fotokopje 1é 1ij.

P Tiere




T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshlkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qi ka sjellé € avdhura persenale, pér bashkéshortin/en dhe [Emijét madhoré, Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan€ sigurnar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatis, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Shuma e té& ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me

Dokumenta
Justifikues
(Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i té ardhurave

_ fjalé)

| DEKLARUES]: DURIM FADIL BEDINI 1135771 lek&(nj& miljon
i Janar shlurt 2013 Prokuror [ erethit Kavajé e njégind e tridhjeté ¢
| Mars 2013 & né vijim Prokuror n rrethin Kavajé pesé mijé e shtatéqind o

shtatédhjeté e njé)leké
K&tu perfshihen:

1065771 leké(njE miljon
e gjasht@dhjetd ¢ pesd
mijg e shtatégind ¢
shtatédhjeté e nj¢) leké
| paga neto
70000 leké(shtatédhjets
mijitleké bonus
transporti

B/SHORTIA:BERNERETA NIKO BEDINI T& ardhurat{xhiro)2013
NOTERE né F]bas*m 21EA444 ks
- {tre. miljon e njégind ¢

tetédhjeté e katér mije ¢
katérgind e dyzet e
nénté)leks
Mea ke 836278 lekE
shpenzime(laksaBashkie,
det.sig.shog Shéndetsore,
qira,paga,kancelent,
shpenzime  telinlerneti, |
| komis.banke, amortizim

— ey

Diferenca 2348171 leké

(dy miljon e treqind e

dyzet e tet€ mijE e

njéqind e shtatédhjeté e

njglleks

Newe by format ésiné § pamjaftueshém, vazhdoni of plotésoni né fotakopie 18 13

“Feeigdinderoe 4



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q¢ ekzistojng brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit.

o T dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detvrime financiare t& pasqvrohen né [agen nr.7, pér
L& ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre,

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale ng leké apo né valuté, datén ¢ fillimit dhe t@
mbarimit t€ detyrimit (muajifviti), nr, ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), kohEzgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t€ | justifilkues
vilil L& deklarimit vitit té deklarimit (INr. Fletéve)
{me shifra dhe fjalg) {me shifra dhe (jalé)
|
Nese by formar esheé | pamjafiveshém, vazhdoni Emri, Mbigmri, Nénshkrimi )

1é platésoni né fotokopje @& L. (j’Uo{”i %‘; jﬁ)ﬁ&m %

UPeriodi Fiesr "



REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Audresa; e Reshic Collaku, Tel: D300 YU Faxe 042 228516, Website: s hidaapoe ol Famail inforehidea.gos al

Ny Indeksi
né LDKPKI

DEKLARATE FE INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kentrollin ¢ pasurive, t€ detyrimeve
financiare 1€ té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

MNé bazé 1€ nenit 91, € ligjit nr.9049, daé [0.04.2003 “Pér deklarimin dhe Kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare & 1€ zgjedhurve dhe 1 disa népunésve publiké 7 i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit 18 Pasurive dhe personal ¢ autorizuar nga Autoritet
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g& t& verifikojnd né & gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ckzistojng né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sjn BERNERETA NIKO BEDINI, bashkéshort/e A
Emeér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s& bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit DURIM FADIL BEDINI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésingé time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim B

MNuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim |

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

| ; : '
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DIIE BURIMI I KRLJIMIT

Férshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipgrfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valufé g¢ pasgyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
Blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, i€ ¢do loj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publike, pér periudhén nga deldarimi i méparshiém deri né 31 dhjetor

ti viti té deklarimit.

il i L et Bt : : : Pjesa né il}okumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | | v | justifilkues
s e | (Nr. Fletéve)
| ME dt.28.02.2013 shes automjetin me targé | 1200000 leks [00% | Kontrata
(nj€ miljon e dygind mij&) bashkangjitur
Dt11.03.2013 mé vjen automjeti nga | 6300 euro{gjaté mijé e | 100% Dokumentat
Gjermania automjet te cilin e disponoj edhe | treqind) euro bashkangjitur
sot té rregjistruar prané D.P.5h.T Rr Elbasan |
mé dt,15.03.2013 me targé |
|Il !
Per kit me dt.05.03.2013 derdh ng Bakén | 6050 euro(gjashté mijé e | | Dokumentat |
Elbasan 6050 euro pesedhjeté)euro bashkangjitur |
Té ardhurat pér blerjen ¢ kétij mieti nga
shitja e mjetit te méparshém si dhe nga & ‘
ardhurat (né familje) nga puna | |_
. | ‘.
| i

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, oo d 1§ ligiionr 9049, datg 10004 2003)

a) pasuritd e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;

B} pasuriti @ luajtshme, t# regjistroeshme né regjistrat publileg;

o) zendet me vleré té vegantd mbi 300 000 leke;

) vlergn e aksioneve, 18 letrave me vieré dhe pjesgi e kapitalit né zotérim;
d) vlergn e likuiditeteve, giendje né cash, ng Nogari rrjedhése, ng depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, ng

leké ose  né valutd 12 huaj;

Niive kv forme dxhid 1 panijaftueshém, vazhdon! 0@ plotésoni né forokopge 1€ 1.

*Praviodiv ey

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim [timi ose ¢do Hoj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht€ vendit, g€ ka krijuar (& ardhura, si dhe angazhime nt organizata fitimprurése dhe jo ftimprurise,
ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrjc
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit 18 méparshEm deri né 31 dhjetor té vitit 18
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht (& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gqié ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortinfen dhe fémijét madhoré. Péreaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan€ siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
‘publik, statusi, objektin ¢ veprimtaris€¢ sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri meé 31 dhjetor € vitit te dellarimit,

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo ng
valuté (me shifra dhe me
fjalé)

Dolkumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i t& ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DIE FIZIKE |

e Detyrimel financiare ndaj personave juridiké dhe [izik€ (kredi, huamarrje, detvrim ndaj 1€ tretéve etj.)
gé ckzistojng brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlver nga deklarimi [ meparshém deri n¢
31 dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detvrimet ¢ lindura gjat@ vitit te deklarimit.,

s T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ¢iléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen ne. 11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshliruant hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale ng leké apo né valuté, datén e Ollimit dhe t¢
mbarimit t& detyrimit {muaji/viti), nr. ¢ Kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumin ¢ kredisé
(prineipal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe Lésti mujor,

T Shuma e shlyer nga Giendja ¢ detyrimit I
deldarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dolumenta |
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t& | justifikues
vitit (e dellarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe tjale)

Nése kv formar éolniéd | pamjaftuesiem, vazhdond & platésoni né foiokopie & 4j,
Emn Mbiemri, Nénshkrimi -
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